
 

MENU
BOISSONS

Waterloo
Restaurant WOK

TÉLÉPHONE : 02 / 387 28 86
Chaussée de Louvain 5, 1410 Waterloo

TARIFS DU MIDI
Wok + Bu�et et Lunch à volonté (hors boissons)

Du lundi au samedi :16,80€ / personne

Wok + Bu�et et Teppanyaki à volonté (hors boissons)
Dimanche : 31,80€ / personne

TARIFS DU SOIR
Wok + Bu�et et Teppanyaki à volonté  (hors boissons)

Du lundi au jeudi : 26,80€ / personne

Wok + Bu�et et Teppanyaki à volonté (hors boissons)
Vendredi, Samedi, Dimanche et jours fériés : 31,80€ / personne

TARIFS ALL-IN EN SOIRÉE
Wok + Bu�et et Teppanyaki à volonté  boissons comprises*

Du lundi au jeudi soir : 36,80€ / personne

Wok + Bu�et et Teppanyaki à volonté boissons comprises*
Vendredi, Samedi, Dimanche et jours fériés : 41,80€ / personne

*Boissons comprises jusque 23h00 : Vins Maison, Jupiler et Softs

Important :  Les formules sont applicables uniquement par table 
(toute la table doit choisir de prendre la formule All-In pour pouvoir en béné�cier)

Le bu�et est à volonté mais tout gaspillage abusif de nourriture peut vous être facturé  en supplément

Enfants : moins de 10 ans = -50% du prix du forfait et moins de 3 ans = gratuit

Important :  Les formules sont applicables uniquement par table 
(toute la table doit choisir de prendre la formule All-In pour pouvoir en béné�cier)



Apéritif Maison

Apéritif Lychees

Bacardi Coca

Batida Coco

Batida Orange/Ananas

Campari Nature

Campari Orange / Soda

Gancia Nature

Gancia Orange / Soda

Gin Gordon’s Nature

Gin Gordon’s Tonic / Orange

Bombay Sapphire Nature

Bombay Sapphire Tonic

Martini Blanc / Rouge

Ricard

La Coupe de Crémant

Domaine Ruhlmaan (CAVA)

7,00 €

7,00 €

8,00 €

7,00 €

8,50 €

7,00 €

8,50 €

6,50 €

8,00 €

7,00 €

8,50 €

8,50 €

10,00 €

7,00 €

7,50 €

8,00 €

Kirr

Kirr Royal

Vodka Orange

Passoa Orange

Safari Orange

Pisang Orange

Picon Vin Blanc

Picon Vin Blanc Cointreau

Pineau des Charentes Blanc

Porto Blanc / Rouge

Rhum Blanc / Brun + Coca

Whisky Nature

(J&B / Johnnie Walker Red Label)

Whisky Coca / Soda

(J&B / Johnnie Walker Red Label)

Jack Daniel’s N°7 Nature

Jack Daniel’s N°7 Coca

7,00 €

8,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

7,00 €

7,00 €

8,50 €

7,00 €

8,50 €

8,00 €

9,50 €

APÉRITIFS

Coca Cola / Coca Zéro

Coca Cola / Coca Zéro 1L

Fanta Orange

Fanta Orange 1L

Liégeois

Eau Grenadine

Schweppes Tonic / Agrume / Soda

Canada Dry / Gini

Looza Orange / Ananas / Pomme

3,20 €

9,00 €

3,20 €

9,00 €

3,30 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

Spa Reine Plate / Pétillante (verre)

Spa Reine Plate / Pétillante (1/2L)

Spa Reine Plate / Pétillante (1L)

Perrier

Jus de Lychees

Sprite

Sprite 1L

Ice Tea / Ice Tea  Pêche

Ice tea / Ice Tea Pêche 1L

3,00 €

5,30 €

9,00 €

3,10 €

3,10 €

3,20 €

9,00 €

3,10 €

9,00 €

BOISSONS FROIDES

Les boissons sont servies à table 
Les commandes se font auprès des serveuses et serveurs dans la salle

Merci de ne pas commander au comptoir ni au bar

Avec alcool

Mojito : Rhum blanc, Sucre de Canne, Menthe, Citron Vert, Eau Gazeuse

Pina Colada : Rhum blanc, Lait de Coco, Jus d’Ananas

Zombie : Rhum, Sucre de Canne, Grenadine, Jus d’Ananas, Citron Vert

T Sunrise : Tequila, Jus d’orange, Jus de Citron, Grenadine

Swimming Pool : Curaçao Bleu, Vodka, Rhum, Jus d’Ananas, Crème de Coco

Sex On The Beach : Vodka, Jus de Papaye, Melon, Maracuja, Ananas

Pékin Express : Saké, Jus de Lychees, Orange amère, Citron

Sans alcool

Cocolada : Lait de Coco, Jus d’Ananas, Vanille, Crème

Magic Amazon : Aloe Vera, Kiwi, Pommes Vertes, Banane, Orange

Passion Tropic : Fraises, Pêches, Ananas, Crème

Royal Blue : Ananas, Gingembre, Cactus, Citron, Crème

Sand Island : Mangue, Fruit de la Passion, Papaye, Orange

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

COCKTAILS

Carlsberg

Jupiler

Jupiler Sans Alcool

Bière Chinoise (Tsing Tao)

3,50 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

Le�e Blonde / Brune

Kriek Belle-Vue

Bière Waterloo Triple Blonde

Hoegaarden

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

BIÈRES

Café

Décaféiné

Expresso

Capuccino

Irish Co�ee (Whisky)

Saké Sec

Saké Doux Chaud

Cognac

Calvados

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,50 €

8,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Cointreau

Amaretto

Baileys

Grand Marnier

Mandarine Napoléon

Limoncello

Poire Williams9

Grappa

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

BOISSONS CHAUDES ET DIGESTIFS



Apéritif Maison

Apéritif Lychees

Bacardi Coca

Batida Coco

Batida Orange/Ananas

Campari Nature

Campari Orange / Soda

Gancia Nature

Gancia Orange / Soda

Gin Gordon’s Nature

Gin Gordon’s Tonic / Orange

Bombay Sapphire Nature

Bombay Sapphire Tonic

Martini Blanc / Rouge

Ricard

La Coupe de Crémant

Domaine Ruhlmaan (CAVA)

7,00 €

7,00 €

8,00 €

7,00 €

8,50 €

7,00 €

8,50 €

6,50 €

8,00 €

7,00 €

8,50 €

8,50 €

10,00 €

7,00 €

7,50 €

8,00 €

Kirr

Kirr Royal

Vodka Orange

Passoa Orange

Safari Orange

Pisang Orange

Picon Vin Blanc

Picon Vin Blanc Cointreau

Pineau des Charentes Blanc

Porto Blanc / Rouge

Rhum Blanc / Brun + Coca

Whisky Nature

(J&B / Johnnie Walker Red Label)

Whisky Coca / Soda

(J&B / Johnnie Walker Red Label)

Jack Daniel’s N°7 Nature

Jack Daniel’s N°7 Coca

7,00 €

8,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

7,00 €

7,00 €

8,50 €

7,00 €

8,50 €

8,00 €

9,50 €

APÉRITIFS

Coca Cola / Coca Zéro

Coca Cola / Coca Zéro 1L

Fanta Orange

Fanta Orange 1L

Liégeois

Eau Grenadine

Schweppes Tonic / Agrume / Soda

Canada Dry / Gini

Looza Orange / Ananas / Pomme

3,20 €

9,00 €

3,20 €

9,00 €

3,30 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

3,50 €

Spa Reine Plate / Pétillante (verre)

Spa Reine Plate / Pétillante (1/2L)

Spa Reine Plate / Pétillante (1L)

Perrier

Jus de Lychees

Sprite

Sprite 1L

Ice Tea / Ice Tea  Pêche

Ice tea / Ice Tea Pêche 1L

3,00 €

5,30 €

9,00 €

3,10 €

3,10 €

3,20 €

9,00 €

3,10 €

9,00 €

BOISSONS FROIDES

Les boissons sont servies à table 
Les commandes se font auprès des serveuses et serveurs dans la salle

Merci de ne pas commander au comptoir ni au bar

Avec alcool

Mojito : Rhum blanc, Sucre de Canne, Menthe, Citron Vert, Eau Gazeuse

Pina Colada : Rhum blanc, Lait de Coco, Jus d’Ananas

Zombie : Rhum, Sucre de Canne, Grenadine, Jus d’Ananas, Citron Vert

T Sunrise : Tequila, Jus d’orange, Jus de Citron, Grenadine

Swimming Pool : Curaçao Bleu, Vodka, Rhum, Jus d’Ananas, Crème de Coco

Sex On The Beach : Vodka, Jus de Papaye, Melon, Maracuja, Ananas

Pékin Express : Saké, Jus de Lychees, Orange amère, Citron

Sans alcool

Cocolada : Lait de Coco, Jus d’Ananas, Vanille, Crème

Magic Amazon : Aloe Vera, Kiwi, Pommes Vertes, Banane, Orange

Passion Tropic : Fraises, Pêches, Ananas, Crème

Royal Blue : Ananas, Gingembre, Cactus, Citron, Crème

Sand Island : Mangue, Fruit de la Passion, Papaye, Orange

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

COCKTAILS

Carlsberg

Jupiler

Jupiler Sans Alcool

Bière Chinoise (Tsing Tao)

3,50 €

3,50 €

3,50 €

4,00 €

Le�e Blonde / Brune

Kriek Belle-Vue

Bière Waterloo Triple Blonde

Hoegaarden

4,50 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

BIÈRES

Café

Décaféiné

Expresso

Capuccino

Irish Co�ee (Whisky)

Saké Sec

Saké Doux Chaud

Cognac

Calvados

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,50 €

8,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

Cointreau

Amaretto

Baileys

Grand Marnier

Mandarine Napoléon

Limoncello

Poire Williams9

Grappa

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

BOISSONS CHAUDES ET DIGESTIFS


