TARIFS DU MIDI

Wok + Buffet et Lunch à volonté (hors boissons)

Du lundi au samedi :16,80€ / personne

Wok + Buffet et Teppanyaki à volonté (hors boissons)

Dimanche: 31,80€ / personne

TARIFS DU SOIR

Wok + Buffet et Teppanyaki à volonté (hors boissons)

Du lundi au jeudi : 26,80€ / personne

Wok + Buffet et Teppanyaki à volonté (hors boissons)
Vendredi, Samedi, Dimanche et jours fériés : 31,80€ / personne

TARIFS ALL-IN EN SOIRÉE

Wok + Buffet et Teppanyaki à volonté boissons comprises*

Du lundi au jeudi soir : 36,80€ / personne

Wok + Buffet et Teppanyaki à volonté boissons comprises* Vendredi, Samedi, Dimanche et jours fériés : 41,80€ / personne

*Boissons comprises jusque 23h00 : Vins Maison, Jupiler et Softs

Important : Les formules sont applicables uniquement <u>par table</u> (toute la table doit choisir de prendre la formule All-In pour pouvoir en bénéficier)

Le buffet est à volonté mais tout gaspillage abusif de nourriture peut vous être facturé en supplément

Enfants: moins de 10 ans = -50% du prix du forfait et moins de 3 ans = gratuit

TÉLÉPHONE: 02 / 387 28 86

Chaussée de Louvain 5, 1410 Waterloo

APÉRITIFS

Apéritif Maison	7,00€	Kirr	7,00€
Apéritif Lychees	7,00€	Kirr Royal	8,50€
Bacardi Coca	8,00€	Vodka Orange	7,50€
Batida Coco	7,00€	Passoa Orange	7,50€
Batida Orange/Ananas	8,50€	Safari Orange	7,50€
Campari Nature	7,00€	Pisang Orange	7,50€
Campari Orange / Soda	8,50€	Picon Vin Blanc	7,50€
Gancia Nature	6,50€	Picon Vin Blanc Cointreau	8,50€
Gancia Orange / Soda	8,00€	Pineau des Charentes Blanc	7,00€
Gin Gordon's Nature	7,00€	Porto Blanc / Rouge	7,00€
Gin Gordon's Tonic / Orange	8,50€	Rhum Blanc / Brun + Coca	8,50€
Bombay Sapphire Nature	8,50€	Whisky Nature	7,00€
Bombay Sapphire Tonic	10,00€	(J&B / Johnnie Walker Red Label)	
Martini Blanc / Rouge	7,00€	Whisky Coca / Soda	8,50€
Ricard	7,50€	(J&B / Johnnie Walker Red Label)	
La Coupe de Crémant	8,00€	Jack Daniel's N°7 Nature	8,00€
Domaine Ruhlmaan (CAVA)		Jack Daniel's N°7 Coca	9,50€
			TOTAL AND SECTION

BOISSONS FROIDES

Coca Cola / Coca Zéro	3,20€	Spa Reine Plate / Pétillante (verre)	3,00€
Coca Cola / Coca Zéro 1L	9,00€	Spa Reine Plate / Pétillante (1/2L)	5,30€
Fanta Orange	3,20€	Spa Reine Plate / Pétillante (1L)	9,00€
Fanta Orange 1L	9,00€	Perrier	3,10€
Liégeois	3,30€	Jus de Lychees	3,10€
Eau Grenadine	3,50€	Sprite	3,20€
Schweppes Tonic / Agrume / Soda	3,50€	Sprite 1L	9,00€
Canada Dry / Gini	3,50€	lce Tea / lce Tea Pêche	3,10€
Looza Orange / Ananas / Pomme	3,50€	lce tea / lce Tea Pêche 1L	9,00€

Les boissons sont servies à table Les commandes se font auprès des serveuses et serveurs dans la salle

Merci de ne pas commander au comptoir ni au bar

COCKTAILS

Mojito: Rhum blanc, Sucre de Canne, Menthe, Citron Vert, Eau Gazeuse	8,00€
Pina Colada: Rhum blanc, Lait de Coco, Jus d'Ananas	8,00€
Zombie: Rhum, Sucre de Canne, Grenadine, Jus d'Ananas, Citron Vert	8,00€
T Sunrise : Tequila, Jus d'orange, Jus de Citron, Grenadine	8,00€
Swimming Pool : Curaçao Bleu, Vodka, Rhum, Jus d'Ananas, Crème de Coco	8,00€
Sex On The Beach: Vodka, Jus de Papaye, Melon, Maracuja, Ananas	8,00€
Pékin Express : Saké, Jus de Lychees, Orange amère, Citron	8,00€
Sans alcool	
Cocolada : Lait de Coco, Jus d'Ananas, Vanille, Crème	7,00€
Magic Amazon: Aloe Vera, Kiwi, Pommes Vertes, Banane, Orange	7,00€
Passion Tropic : Fraises, Pêches, Ananas, Crème	7,00€
Royal Blue : Ananas, Gingembre, Cactus, Citron, Crème	7,00€
Sand Island : Mangue, Fruit de la Passion, Papaye, Orange	7,00€

BIÈRES

Carlsberg	3,50€	Leffe Blonde / Brune	4,50€
Jupiler	3,50€	Kriek Belle-Vue	4,50€
Jupiler Sans Alcool	3,50€	Bière Waterloo Triple Blonde	4,50€
Bière Chinoise (Tsing Tao)	4,00€	Hoegaarden	4,50€

BOISSONS CHAUDES ET DIGESTIFS

Café	3,00€	Cointreau	8,00€
Décaféiné	3,00€	Amaretto	8,00€
Expresso	3,00€	Baileys	8,00€
Capuccino	3,50€	Grand Marnier	8,00€
Irish Coffee (Whisky)	8,50€	Mandarine Napoléon	8,00€
Saké Sec	8,00€	Limoncello	8,00€
Saké Doux Chaud	8,00€	Poire Williams9	9,00€
Cognac	8,00€	Grappa	9,00€
Calvados	8.00€		